
UCHWAŁA NR XVII/88/2020
RADY MIEJSKIEJ W PIŁAWIE GÓRNEJ

z dnia 20 marca 2020 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Piława Górna na rok 2020.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.
z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 212, 217, 235, 236 i 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.), Rada Miejska w Piławie Górnej uchwala, 
co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych Gminy Piława Górna na 2020 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych Gminy Piława Górna na 2020 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Plan wydatków majątkowych na 2020 rok po zmianach stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Plan przychodów i rozchodów budżetu na 2020 rok po zmianach stanowi załącznik nr 4 do niniejszej 
uchwały.

§ 5. Zestawienie planowanych dotacji udzielanych z budżetu Gminy Piława Górna na 2020 rok po 
zmianach stanowi załącznik nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 6. Dochody z opłat z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na 
realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 
przeciwdziałania narkomanii na rok 2020 po zmianach stanowi załącznik nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 7. 1. Budżet Gminy po dokonanych zmianach wynosi:

- dochody       28 621 497,77 zł

a) bieżące 26 306 472,81 zł

b) majątkowe      2 315 024,96 zł

- wydatki       30 004 302,87 zł

a) bieżące 25 517 541,87 zł

b) majątkowe      4 486 761,00 zł

2. Ustala się deficyt budżetu Gminy w wysokości 1 382 805,10 zł, który zostanie sfinansowany:

a) przychodami budżetu, pochodzącymi z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym przez Gminę 
w kwocie 90 000,00 zł,

b) wolnymi środkami z lat ubiegłych, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ufp w kwocie 1 273 296,00 zł,

c) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 14 293,00 zł,

d) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków w kwocie 5 216,10 zł.

§ 8. 1. Ustala się przychody budżetu Gminy w łącznej wysokości 1 920 537,10 zł zgodnie z załącznikiem nr 
4 z tytułu:

a) zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym - 90 000,00 zł,

b) wolnych środków z lat ubiegłych, o których mowa w art.217 ust.2 pkt.6 ufp - 1 811 028,00 zł,

c) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych  środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających  z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych  ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach - 14 293,00 zł,

Id: 8F9A2C77-4572-4ACF-9E00-DADDBEB8FEE2. Uchwalony Strona 1



d) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia  środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu,  projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków - 5 216,10 zł.

2. Ustala się rozchody budżetu Gminy w łącznej wysokości 537 732 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
4 z tytułu:

a) spłaty rat otrzymanych  krajowych pożyczek i kredytów w kwocie 87 732,00 zł,

b) wykup innych papierów wartościowych w kwocie 450 000,00 zł.

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Piławy Górnej.

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 8F9A2C77-4572-4ACF-9E00-DADDBEB8FEE2. Uchwalony Strona 2



ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVII/88/2020 Rady Miejskiej w Piławie Górnej z dnia 20.03.2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 9 731 676,00 0,00 9 731 676,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 608 800,00 0,00 2 608 800,00

0980
Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z
funduszu alimentacyjnego

20 000,00 -20 000,00 0,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

0,00 20 000,00 20 000,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 627 000,00 0,00 627 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 27 000,00 27 000,00

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

627 000,00 -27 000,00 600 000,00

Razem: 28 621 497,77 0,00 28 621 497,77

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 8F9A2C77-4572-4ACF-9E00-DADDBEB8FEE2. Uchwalony Strona 1



ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVII/88/2020 Rady Miejskiej w Piławie Górnej z dnia 20.03.2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 144 000,00 5 000,00 1 149 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 127 000,00 5 000,00 132 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 5 000,00 30 000,00

710 Działalność usługowa 529 734,00 93 831,00 623 565,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 14 734,00 10 000,00 24 734,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 734,00 10 000,00 24 734,00

71035 Cmentarze 515 000,00 83 831,00 598 831,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 83 831,00 583 831,00

750 Administracja publiczna 3 313 796,00 40 000,00 3 353 796,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 928 000,00 40 000,00 2 968 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 63 000,00 -20 000,00 43 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 40 000,00 40 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 20 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 65 500,00 244 500,00 310 000,00

75405 Komendy powiatowe Policji 0,00 34 500,00 34 500,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

0,00 34 500,00 34 500,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 30 000,00 210 000,00 240 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 210 000,00 210 000,00

801 Oświata i wychowanie 5 364 000,81 65 216,10 5 429 216,91

80101 Szkoły podstawowe 3 670 000,81 65 216,10 3 735 216,91

4300 Zakup usług pozostałych 37 378,00 60 000,00 97 378,00

4707
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 4 671,41 4 671,41

4709
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 544,69 544,69

851 Ochrona zdrowia 119 832,59 1 460,41 121 293,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 113 832,59 1 460,41 115 293,00

4260 Zakup energii 0,00 1 460,41 1 460,41

852 Pomoc społeczna 1 176 507,00 19 965,00 1 196 472,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 476 402,00 19 965,00 496 367,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 319 000,00 15 725,00 334 725,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 8F9A2C77-4572-4ACF-9E00-DADDBEB8FEE2. Uchwalony Strona 1



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 57 040,00 2 840,00 59 880,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

8 460,00 900,00 9 360,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 200,00 600,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 000,00 300,00 2 300,00

855 Rodzina 12 378 870,00 800 000,00 13 178 870,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 3 000 000,00 800 000,00 3 800 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 318 570,00 318 570,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 000 000,00 481 430,00 3 481 430,00

926 Kultura fizyczna 360 000,00 10 000,00 370 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 110 000,00 10 000,00 120 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

110 000,00 10 000,00 120 000,00

Razem: 28 724 330,36 1 279 972,51 30 004 302,87

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 8F9A2C77-4572-4ACF-9E00-DADDBEB8FEE2. Uchwalony Strona 2



1. 700 70004 6050
Modernizacje oraz remonty mieszkaniowego zasobu
komunalnego oraz udział Gminy w remontach wspólnot
mieszkaniowych

100 000 ZLH

RAZEM DZIAŁ 700 100 000

2. 710 71035 6050 Rozbudowa Cmentarza Komunalnego w Piławie Górnej 583 831 ZGO

RAZEM DZIAŁ 710 583 831

3. 750 75023 6050
Zakup wraz z dostawą, instalacją i konfiguracją serwera 
w Urzędzie Miasta w Piławie Górnej   

40 000 SI

4. 750 75023 6060
Zakup czterech zestawów komputerowych z
oprogramowaniem

20 000 SI

RAZEM DZIAŁ 750 60 000

5. 754 75405 6170

Dofinansowanie dla Komendy  Powiatowej Policji w
Dzierżoniowie na zakup pojazdu osobowego
oznakowanego do zadań służ specjalnych o napędzie
hybrydowym 

34 500 BOC

6. 754 75412 6050
Remont dachu budynku remizy Ochotniczej Straży
Pożarnej w Piławie Górnej 

210 000 ZBP

7. 754 75495 6050
Modernizacja Systemu Monitoringu Wizyjnego Miasta
Piława Górna

17 000 SI

RAZEM DZIAŁ 754 261 500

8. 855 85505 6050 Budowa żłobka gminnego w Piławie Górnej 3 481 430 ZBP

RAZEM DZIAŁ 855 3 481 430

OGÓŁEM: 4 486 761

komórka
odpowie-
dzialna

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2020 ROK

Nazwa zadania Plan RozdziałDziałLp. Paragraf

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVII/88/2020

Rady Miejskiej w Piławie Górnej

z dnia 20 marca 2020 r.

Id: 8F9A2C77-4572-4ACF-9E00-DADDBEB8FEE2. Uchwalony Strona 1



PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2020 ROKU

Lp. Wyszczególnienie
Klasyfikacja
przychodów
i rozchodów

Plan na 2020 rok

PLANOWANE DOCHODY 28 621 497,77

1. dochody bieżące 26 306 472,81

2. dochody majątkowe 2 315 024,96

PLANOWANE WYDATKI 30 004 302,87

1. wydatki bieżące 25 517 541,87

2. wydatki majątkowe 4 486 761

WYNIK (deficyt) -1 382 805,10

PRZYCHODY 1 920 537,10

1.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych
ze szczególnymi zasadami wykonywania

budżetu określonymi w odrębnych ustawach”

905
14 293

2.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5
ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu,
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych
środków

906 5 216,10

3.
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6
ustawy 950

1 811 028

4.
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na
rynku krajowym 952

90 000

ROZCHODY 537 732

Spłaty z tytułu emisji papierów wartościowych oraz pożyczek i
kredytów, z tego:

537 732

1. Wykup innych papierów wartościowych
982

450 000

2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów
992

87 732

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVII/88/2020

Rady Miejskiej w Piławie Górnej

z dnia 20 marca 2020 r.

Id: 8F9A2C77-4572-4ACF-9E00-DADDBEB8FEE2. Uchwalony Strona 1



DOCHODY Z OPŁAT Z TYTUŁU WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW
ALKOHOLOWYCH ORAZ WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ UJĘTYCH W GMINNYM
PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ
PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII NA ROK 2020

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział § Dochody Wydatki

1.

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD
OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH
JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH
OSOBOWOŚCI PRAWNEORAZ WYDATKI
ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

756 107 000

1.1.
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody
jednostek samorządu terytorialnego na
podstawie ustaw

75618

1.1.1
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż
alkoholu - dochody bieżące

0480 107 000

2. OCHRONA ZDROWIA 851 121 293

2.1.

Zwalczanie narkomanii
wydatki bieżące:
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych
1.2 wydatki na realizację zadań statutowych

jednostek budżetowych

85153 6 000
6 000
6 000
6 000

2.2

Przeciwdziałanie alkoholizmowi
wydatki bieżące:
1) wydatki jednostek budżetowych
1.1 wynagrodzenia i pochodne
1.2 wydatki na realizację zadań statutowych

jednostek budżetowych
2) dotacje na zadania bieżące
3) świadczenia na rzecz osób fizycznych

85154 115 293
115 293
63 193
19 360

43 833
40 000
12 100

W wydatkach ujęto kwotę w wysokości 14 293,00 zł, stanowiącą niewykorzystane środki pieniężne
na rachunku bieżącym budżetu, z tytułu wyższego wykonania planu dochodów z tytułu opłat za zezwolenia
na sprzedaż napojów alkoholowych w roku 2019.

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVII/88/2020

Rady Miejskiej w Piławie Górnej

z dnia 20 marca 2020 r.

Id: 8F9A2C77-4572-4ACF-9E00-DADDBEB8FEE2. Uchwalony Strona 1



ZESTAWIENIE PLANOWANYCH DOTACJI UDZIELANYCH
Z BUDŻETU GMINY PIŁAWA GÓRNA NA 2020 ROK

Dział Rozdział Nazwa Przeznaczenie

dla
jednostek
sektora
finansów

publicznych

dla
jednostek
spoza
sektora
finansów

publicznych

600 60004
Lokalny transport
zbiorowy

dotacja celowa na zadania bieżące w
zakresie organizacji lokalnego transportu
zbiorowego w ramach komunikacji miejskiej

340 000

754 75412
Ochotnicze straże
pożarne

dotacja celowa na działalność bieżącą w
zakresie ochrony przeciwpożarowej

30 000

851 85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

Zadania z zakresu ochrony zdrowia poprzez
przeciwdziałanie alkoholizmowi

40 000

853 85395 Pozostała działalność
dotacja celowa na zadania bieżące w
zakresie polityki społecznej

14 000

854 85495 Pozostała działalność

dotacja celowa na zadania bieżące z zakresu
edukacyjnej opieki wychowawczej poprzez
organizację wypoczynku dzieci i młodzieży
szkolnej

27 000

900 90095 Pozostała działalność
dotacja celowa na dofinansowanie zadań w
zakresie zapewnienia opieki nad zwierzętami

28 500

921

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

dotacja podmiotowa MOKiB
390 000

92116 Biblioteki dotacja podmiotowa MOKiB 160 000

92118 Muzea dotacja podmiotowa MOKiB 50 000

926

92601 Obiekty sportowe dotacja podmiotowa MOKiB 250 000

92605
Zadania w zakresie
kultury fizycznej

dotacja celowa na zadania bieżące w
zakresie kultury fizycznej

120 000

RAZEM: 1 190 000 259 500

OGÓŁEM DOTACJE: 1 449 500 zł
w tym:
- dotacje podmiotowe: 850 000 zł
- dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących: 599 500 zł

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XVII/88/2020

Rady Miejskiej w Piławie Górnej

z dnia 20 marca 2020 r.

Id: 8F9A2C77-4572-4ACF-9E00-DADDBEB8FEE2. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

1. Celem podjęcia uchwały jest dokonanie zmian w uchwale budżetowej na 2020 rok.
2. Zwiększa się wydatki bieżące budżetu Gminy na 2020 rok o kwotę 423 535,00 zł, z tego:

1) w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 5 000,00 zł na zakup i wymianę zaworów
grzejnikowych w budynku przy ulicy Piastowskiej 29, w związku z wymianą w 2019 roku
kotła gazowego - wniosek Inspektora ds. gospodarki mieniem z dnia 20.02.2020 r.

2) w dziale 710 – Działalność usługowa kwotę o kwotę 10 000,00 zł, w związku z przesunięciem
części płatności z roku 2019 na rok bieżący za opracowanie miejscowych planów
zagospodarowania przestrzennego strefy: Piława Zachodnia, Kopanica i Kośmin – wniosek
Inspektora ds. gospodarki przestrzennej i dróg ZPD.3026.1.2020 z dnia 07.02.2020 r.

3) w dziale 801 Oświata i wychowanie o kwotę 60 000,00 zł, z tego:
a) o kwotę 30 000,00 zł z przeznaczeniem na sporządzenie dokumentacji projektowo-

kosztorysowej na zadania:
- remont i wymiana instalacji sanitarnej w budynku A Szkoły Podstawowej w Piławie
Górnej,
- remont i uporządkowanie kanałów technologicznych,
- remont sanitariatów
– wniosek Dyrektora Szkoły Podstawowej w Piławie Górnej L.dz. SP 50/2020 z dnia
04.02.2020 r.

a) o kwotę 30 000,00 zł z przeznaczeniem na modernizację instalacji odgromowej w Szkole

Podstawowej w Piławie Górnej - wniosek Inspektora ds. oświaty z dnia 14.02.2020 r.

4) w dziale 852 Pomoc społeczna o kwotę 19 965,00 zł na wydatki związane z zatrudnieniem
pracowników w ramach robót publicznych (pracownik gospodarczy, sprzątaczka)
- wniosek Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Piławie Górnej z dnia 14.02.2020 r.

5) w Dziale 855 - Rodzina o kwotę 318 570,00 zł w związku z wyższymi wydatkami

budżetowymi, niż pierwotnie planowano na zadanie pn. „Budowa żłobka gminnego w Piławie

Górnej” dofinansowanego ze środków Ministerstwa Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej w

ramach Resortowego programu rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku do 3 lat

„MALUCH+” z przeznaczeniem na zakup wyposażenia kuchni i pomieszczeń

administracyjnych oraz wyposażenie dydaktyczne - wniosek Inspektora ds. budownictwa i

zamówień publicznych z dn. 26.02.2020 r.

6) dziale 926 Kultura fizyczna o kwotę 10 000,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań w

zakresie popularyzacji tańca, muzyki, piłki siatkowej, sportów walki oraz na organizację

konkursu lotów gołębi pocztowych - wniosek Inspektora ds. oświaty z dnia 14.02.2020 r.

3. Zwiększa się wydatki majątkowe budżetu Gminy na 2019 rok o kwotę 849 761,00 zł, z tego:

1) w Dziale 710 – Działalność usługowa o kwotę 83 831,00 zł w zdaniu inwestycyjnym
pn. „Rozbudowa Cmentarza Komunalnego w Piławie Górnej” z tytułu niewykorzystanych
środków finansowych na realizację zadnia w 2019 roku - wniosek Inspektora ds. gospodarki
odpadami i ochrony środowiska z dn. 14.02.2020 r.

2) w Dziale 750 – Administracja publiczna o kwotę 40 000,00 zł na realizację zadania
inwestycyjnego pn. „Zakup wraz z dostawą, instalacją i konfiguracją serwera w Urzędzie
Miasta w Piławie Górnej”. Zakup serwera konieczny jest do zapewnienia płynności pracy
urzędu oraz bezpieczeństwa gromadzonych i przetwarzanych danych - wniosek Informatyka
z dnia 06.02.2020 r.

3) w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 244 500,00 zł,
z tego:
a) o kwotę 210 000,00 zł na dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn. „Remont dachu

budynku remizy Ochotniczej Straży Pożarnej w Piławie Górnej”- wniosek Inspektora
ds. budownictwa i zamówień publicznych z dnia 17.01.2020 r.

b) o kwotę 34 500,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie i wsparcie Komendy

Id: 8F9A2C77-4572-4ACF-9E00-DADDBEB8FEE2. Uchwalony Strona 1



Powiatowej Policji w Dzierżoniowie na zadanie inwestycyjne pn. Zakup pojazdu
osobowego oznakowanego do zadań służ specjalnych o napędzie hybrydowym –
wniosek Inspektora ds. obronnych i obrony cywilnej z dnia 06.03.2020 r.

4) w Dziale 855 - Rodzina o kwotę 481 430,00 zł w związku z wyższymi wydatkami
budżetowymi, niż pierwotnie planowano na zadanie pn. „Budowa żłobka gminnego w
Piławie Górnej” dofinansowanego ze środków Ministerstwa Rodziny, Pracy i Polityki
Społecznej w ramach Resortowego programu rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w
wieku do 3 lat „MALUCH+” z przeznaczeniem na:

a) opracowanie dokumentacji projektowej (część przewidziana na rok 2020)
b) nadzór inwestorski,
c) wykonanie robót budowlanych,
d) wykonanie przyłączenia mediów

- wniosek Inspektora ds. budownictwa i zamówień publicznych z dn. 26.02.2020 r.

4. W Dziale 750 - Administracja publiczna przenosi się kwotę 20 000,00 zł z wydatków bieżących
na wydatki majątkowe z przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego pn. ”Zakup
czterech zestawów komputerowych wraz z oprogramowaniem”, w związku z koniecznością
wymiany zużytego sprzętu komputerowego na nowy – wniosek Informatyka z dn. 26.02.2020 r.

6. W dziale 801 Oświata i wychowanie wprowadza się środki w kwocie 5 216,10 zł niewykorzystane
w 2019 r. na realizację projektu dofinansowanego ze środków RPO pn. „Kreatywność i nauka –
każdy uczeń tego szuka” z przeznaczeniem na realizację projektu w Szkole Podstawowej w
Piławie Górnej na wniosek Dyrektora L.dz. SP 85/2020 z dnia 27.02.2020 r.

7. W dziale 851 Ochrona zdrowia wprowadza się środki w kwocie 1 460,41 zł niewykorzystane w
2019 r. pozostające na rachunku budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w
odrębnych ustawach – wniosek Inspektora ds. obsługi rady miejskiej z dnia 10.02.2020 r.

8. w Dziale 855 Rodzina w planie dochodów:

1) dokonuje prawidłowej klasyfikacji budżetowej dochodów JST związanych z realizacją zadań z
zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych,

2) przenosi się kwotę 27 000,00 zł z dochodów majątkowych na dochody bieżące w zadaniu
inwestycyjnym pn. Budowa żłobka gminnego w Piławie Górnej, dofinansowanego ze środków
Ministerstwa Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej w ramach Resortowego programu rozwoju
instytucji opieki nad dziećmi w wieku do 3 lat „MALUCH+” z przeznaczeniem m.in. na
wyposażenie kuchni, pomieszczeń administracyjnych, wyposażenie dydaktyczne - wniosek
Inspektora ds. funduszy strukturalnych ZPF.3024.2.2020 z dnia 19.02.2020 r.

6. Budżet po dokonanych zmianach zwiększa po stronie wydatków o kwotę 1 279 972,51 zł.

7. Przyjmuje się do budżetu Gminy wolne środki z lat ubiegłych, o których mowa w art. 217 ust. 2
pkt 6 u.p.f. w kwocie 1 811 028,00 zł, które zwiększają deficyt budżetu do kwoty 1 382 805,10 zł
oraz przychody Gminy do kwoty 1 920 537,10 zł.

8. Integralną część uchwały stanowią:

1) Zmiany w planie dochodów budżetowych - załącznik nr 1.

2) Zmiany w planie wydatków budżetowych - załącznik nr 2.

3) Plan wydatków majątkowych na 2020 rok - załącznik nr 3.

4) Przychody i rozchody budżetu w 2020 roku - załącznik nr 4.

5) Dochody z opłat z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na
realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów
alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii na rok 2020 - załącznik nr 5.

Id: 8F9A2C77-4572-4ACF-9E00-DADDBEB8FEE2. Uchwalony Strona 2



6) Zestawienie planowanych dotacji udzielanych z budżetu Gminy Piława Górna na rok 2020 -
załącznik nr 6.

Id: 8F9A2C77-4572-4ACF-9E00-DADDBEB8FEE2. Uchwalony Strona 3




